Paramedrau

[cod y Sefydliad:

PYI Adroddiad ar gyfer Sefydliadau Troseddwyr Ifanc yn unig yw

PARC A (Sefydliad Troseddwyr Ifanc Carchar Ei Fawrhydi)

hwn.

Statws
Wedi'u dedfrydu

Galw'n 6l

Euogfarn heb ddedfryd
Remand

Yn y Ddalfa

Arall

Oedran

Isafswm Oed: 16
15 mlynedd

16 oed

17 oed

18 oed

Arall

Uchafswm Oed: 18

Cenedligrwydd
Prydeinig
Gwladolion tramor
Ni nodwyd

Ethnigrwydd
Gwyn

Cymysg

Asiaidd neu Asiaidd
Prydeinig

Du neu Ddu Prydeinig

Grwp ethnig arall

Cyfanswm

Cyfanswm

Cyfanswm

Gwyn: Gwyddelig

Gwyn: Unrhyw gefndir arall

Gwyn:

Gwyn: Sipsi neu Deithiwr Gwyddelig

Cymysg: Unrhyw gefndir arall
Cymysg: Gwyn ac Asiaidd
Cymysg: Gwyn a Du Affricanaidd
Cymysg: Gwyn a Du Caribiaidd

Asiaidd/Asiaidd Prydeinig: Unrhyw
gefndir arall

Asiaidd/Asiaidd Prydeinig:
Bangladeshaidd

Asiaidd/Asiaidd Prydeinig: Tsieineaidd
Asiaidd/Asiaidd Prydeinig: Indiaidd
Asiaidd/Asiaidd Prydeinig:
Pacistanaidd

Du/Du Prydeinig: Affricanaidd

Du/Du Prydeinig: Unrhyw gefndir
arall
Du/Du Prydeinig: Caribiaidd

Arall: Unrhyw gefndir arall
Arall: Arabaidd
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Ni nodwyd Cod ar Goll

Mae’n well gen i beidio & dweud

Crefydd
Bedyddiwr

Eglwys Loegr
Catholig
Enwadau Cristnogol eraill
Mwslim

Sikh

Hindw
Bwdhydd
Iddew

Arall

Dim crefydd
Ni nodwyd

Dedfryd yn unig — hyd yr arhosiad yn 6l
oedran

15 oed
16 oed
17 oed
18 oed
Arall
Cyfanswm

Heb ddedfryd yn unig — hyd yr arhosiad
yn 6l oedran

15 oed
16 oed
17 oed
18 oed
Arall
Cyfanswm

Nifer yr achosion dan Adran 53 (2)/91
(dedfrydau penodol yn unig) yn 6l
oedran a dedfryd

15 oed

16 oed
17 oed
18 oed
Arall
Cyfanswm

Nifer y Gorchmynion Cadw a Hyfforddi
yn 6l oedran a dedfryd (hyd y ddedfryd
yn llawn gan gynnwys yr amser yn y
gymuned)

15 oed
16 oed
17 oed
18 oed
Arall
Cyfanswm
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1-3 mis = 3-6 mis 6-12 mis
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1-2 flynedd = 2 flynedd

Dan 2 2-3 blynedd 3-4 blynedd 4-5 mlynedd

flynedd
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a mwy Cyfanswm
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a mwy Cyfanswm
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5 mlynedd
amwy Cyfanswm
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Dan 2 2-3 blynedd 3-4 mlynedd 4-5 mlynedd' 5 mlynedd Cyfanswm

Nifer y dedfrydau estynedig dan Adran 228  flynedd a mwy

(dedfryd estynedig er mwyn gwarchod y

cyhoedd)

15 oed 0 0 0 0 0 0.0%

16 oed 0 0 0 0 0 0.0%

17 oed 0 0 0 0 0 0.0%

18 oed 0 0 0 0 0 0.0%

Arall 0 0 0 0 0 0.0%
Cyfanswm 0 0 0 0 0 0.0%

) i Adran 90 Adran 53 = Galw’n 6l ISPPCJ03 Carchar EF Cyfanswm

Nifer y dedfrydau amhenodol yn 6l oedran (1)

15 oed 0 0 0 0 0 0.0%

16 oed 0 0 0 0 0 0.0%

17 oed 0 0 0 0 0 0.0%

18 oed 0 0 0 0 0 0.0%

Arall 0 0 0 0 0 0.0%

Cyfanswm 0 0 0 0 0 0.0%



